CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN MIỄN/GIẢM HỌC

 Giáo dục Quốc phòng An ninh và Giáo dục thể chất
(Dành cho sinh viên hệ chính quy)

Kính gửi:
- Trung tâm ………………….………………………..;

- Phòng Đào tạo - Trường ĐHNN.
Họ và tên (Viết chữ in hoa) :
….……………………………………………
Ngày sinh: …….………………………Mã số sinh viên: ……………………….
Lớp: .……………………………….…Khóa: …………………………………..
Khoa:…………………………….……………………………………………....

Điện thoại liên hệ: …………………………………………………………………

Em làm đơn xin miễn học phần:…………………………………………………..

Lý do:………………………… …………………………….…………………….

………………………….………………………………………………………......

Hồ sơ gửi kèm: …….………………………………………………………………

Em viết đơn này kính đề nghị Trung tâm…………………………………… xem xét
cho em được miễn học phần…………………………………………………………

Em xin trân trọng cảm ơn!

Hà Nội, ngày      tháng        năm 20…

 (Ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý:
Nếu sinh viên xin miễn học phần GDTC và GDQP-AN, SV làm 2 đơn và phô tô 2 bộ hồ sơ bệnh án.